远心镜头
BTLM 系列
主 要 特 性
◆ 高远心度，适合厚物体成像
◆ 几乎零失真，可进行精确测量
◆ 为高分辨率相机的提供出色分辨率
◆ 适用于工业环境的简单而坚固的设计

(Φmm)
F/# MTF30
(lp/mm)
DOF
(mm)
畸变
( 最大值 %)
远心度
( 最大值° )
I/O
(mm)
长度
(mm)
接口 重量
(kg)
BTLM-0.5X-65-23 否 否 22 0.500 65±1 11.0(2/3") 5.0 >160 ±0.8@F5 <0.1 <0.1 189±1 106.7 C 0.2
BTLM-0.5X-65D-23 否 是 22 0.500 65±1 11.0(2/3") 5.0 >160 ±0.8@F5 <0.1 <0.1 189±1 106.7 C 0.2
BTLM-0.4X-85-23 否 否 27.5 0.400 85±2 11.0(2/3") 4.5 >205 ±1.1@F4.5 <0.03 <0.1 245±2 142.4 C 0.3
BTLM-0.4X-85D-23 否 是 27.5 0.400 85±2 11.0(2/3") 4.5 >205 ±1.1@F4.5 <0.03 <0.1 245±2 142.4 C 0.3
BTLM-0.3X-110-23 是 否 37 0.300 110±2 11.0(2/3") 3.75 >220 ±1.6@F3.75 <0.1 <0.1 273±2 145.5 C 0.4
BTLM-0.3X-110D-23 是 是 37 0.300 110±2 11.0(2/3") 3.75 >220 ±1.6@F3.75 <0.1 <0.1 273±2 145.5 C 0.4
BTLM-0.166X-166-23 是 否 66 0.166 166±3 11.0(2/3") 3.3 >260 ±4.8@F3.3 <0.1 <0.1 329±3 146.5 C 0.6
BTLM-0.075X-220-H1 否 否 215 0.075 220±3 16.0(1") 4.35 >195 ±30.9@F4.35 <0.05 <0.1 560±3 322.2 C 8.45
BTLM-4X-45-H1.2 否 否 5 4.000 45±1 20(1.2") 11.7 >73 ±0.03@F11.7 <0.08 <0.1 243±1 180.5 C 0.1
BTLM-4X-45D-H1.2 否 是 5 4.000 45±1 20(1.2") 11.7 >73 ±0.03@F11.7 <0.08 <0.1 243±1 180.5 C 0.1
BTLM-4X-45-H1.2 (IA) 是 否 5 4.000 45±1 20(1.2") 11.7
-Close >73 ±0.03@F11.7 <0.08 <0.1 243±1 180.5 C 0.1
BTLM-2X-66-H1.2 否 是 10 2.000 66±1 20(1.2") 7.1 >130 ±0.05@F7.1 <0.1 <0.1 254±1 171.4 C /
BTLM-2X-66D-H1.2 否 是 10 2.000 66±1 20(1.2") 7.1 >130 ±0.05@F7.1 <0.1 <0.1 254±1 177.9 C /
BTLM-2.0X-39-H2 否 否 11.5 2.000 39±1 23(4/3") 9.5 >85 ±0.1@F9.5 <0.1 <0.1 189±1 133.4 C 0.2
BTLM-0.55X-83-H2 否 否 42 0.550 83±1 23(4/3") 8.0 >110 ±1.1@F8.0 <0.1 <0.1 198±1 97.5 C 0.2
BTLM-0.1536X-220-21 否 否 215 0.1536 220±3 33(2") 10.0 >90 ±13.6@F8 <0.1 <0.1 601±3 369.0 M42 8.7
BTLM-0.462X-378-Q434 否 否 94 0.462 378±4 43.4 8.0 >115 ±1.5@F8.0 <0.1 <0.1 847±4 456.9 M58 3.7
BTLM-0.462X-378D-Q434 否 是 94 0.462 378±4 43.4 8.0 >115 ±1.5@F8.0 <0.1 <0.1 847±4 456.9 M58 3.7
BTLM-0.53X-338-Q434 否 否 82 0.530 338±5 43.4 10.0 >92 ±1.4@F10 <0.1  <0.1 814±5 464.4 M58 3.8
BTLM-0.53X-338D-Q434 否 是 82 0.530 338±5 43.4 10.0 >92 ±1.4@F10 <0.1 <0.1 814±5 464.4 M58 3.8
1. 型号带 "D" 为支持带同轴光源，型号带 "IA" 为支持光圈可调。
2. 温馨提示：以上标注的 DOF 为理想光圈下的理论值（如 ±763@F11）实际 DOF 范围或有其他 DOF 需求，请在下单前咨询销售人员。
2
详细信息，请访问：www.visiondatum.com